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aktif iç ve dış değerlendirme süreçlerine, yetkin idari yapılanmalara, öncelikli faaliyetler 
gerçekleştirmeye ve projeler geliştirmeye, özgür d“ş“nce edim ve ortamına, gerekli kurumsal destek 
ve beraberliğe ve tüm bu varlığı gerçekleştirecek koordinasyona, ilgili tüm katılımcıların kalıcı 
katkısına,  ortak misyon, vizyon, değerler sistemine sahip olmakla sağlanabilir. 
Bu ahval ve şerait içinde Edebiyat Fakültesi, hem Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde hem de 
uluslararası ölçeklerde kendisine saygın bir konum elde etme hedefindedir. Bu hedef için güçlü ve 
dinamik idari ve akademik kadrosunu geliştirmekte, insani bilimler alanında çalışmanın 
sorumluluğu içinde kültür ve sanat etkinliklerini gerçekleştirmekte, çağın gereklerine uygun, güncel 
bir eğitim anlayışını benimsemektedir.  
Bugün bilgi ve iletişim birbiri için denge unsurudur. Söylenecek sözü olanların kurduğu evrensel 
söylem alanında yer edinebilmek, sadece doğru iletişim kanalları ile mümkündür. Ancak bir öz 
eleştiri kapısı açabilmek, öz değerlendirme yapabilmek ve iç kontrol mekanizmaları oluşturmak da 
bu mümkünü imkân dâhiline almanın yoludur. 
Sözün özü, büyük hedefler için küçük, m“tevazı ve iddiasız bir gösteren sayılsa da edebiyat–haber bir 
iç kontrol göstergesi olarak d“ş“n“lm“şt“r. Yılda iki defa, kış ve bahar dönemlerinde yapıp 
ettiklerimizi görmek ve göstermek için Fakültemiz araştırma görevlilerinin münavebeli gayretleri ile 
hasıl olacak bir e-bültendir. Bizleri daha iyi, doğru ve güzele götürmek, birbirimizden haberdar 
kılmak vazifesi olacak. Bir de gelecek zamanlara kayıt d“şecek. 
2012-2013 eğitim-öğretim dönemini kapattığımız bu günlerde sağlık ve esenlikle çalışmalarınızda 
kolaylıklar diler, Fakültemizin misyon ve vizyonu için, mensuplarımızın katkılarının artarak 
devamına güvenimi ifade etmek isterim. 

Prof. Dr. A. Mevhibe COŞAR 
 

21. y“zyılda bilgi, bilginin üretilmesi ve paylaşılması, medeniyetin temel 
göstergelerinden biri haline gelmiştir. Bu bağlamda bugün, bilgi toplumu 
sorumluluğu üniversitelerde temsil edilmektedir. Bu da üniversitelerin birer 
medeniyet makinesi olarak çalışması demektir. Üniversitelerin bilgi üretmek 
noktasında yapacakları her türlü faaliyet, ilk elden önem arz eder. Dolayısıyla 
üniversiteler, bilgi üretiminin gerçekleştirilmesi ve bilginin hem ulusal hem 
de uluslararası alanda paylaşılmasında başat rol üstlenmektedirler. Öyle ki 
bir üniversitenin bütün yapıp etmeleri, onun bilgiyi üretme ve paylaşma 
çabasının göstergeleridir.  
Üniversite kavramı, stratejik bir yaklaşımla yol alabilmek, var olan kaynakları 
verimli kullanabilmek ve yenileri temin etmek gayesinde, şeffaf, planlı, hesap 
verebilir vb. özelliklerle yürütülen kurumsal bir yapıyı ifade eder. Bu yapı,  



͟͞ Şubat ͜͟͞͝ Cuma g“n“ Ankara'da 
yapılan Trabzon G“nleri etkinliğinde 
Edebiyat Fak“ltesi T“rk Dili ve Edebiyatı 
Böl“m“nden bir grup öğrenci "Ben 
Trabzon'um" şiir performansını sergiledi. 
Prof. Dr. A. Mevhibe Coşar'ın Trabzon 
“zerine yazılmış şiirlerden oluşturduğu 
metni seslendiren öğrenciler Trabzon'u 
şairlerin dilinden dinleyicilerine aktarmış 
oldu. Şiir grubunda  Gökçe Yağcıoğlu, 
G“lçehre Aydın, Ersin Siyamoğlu, Murat 
Uzun, Fatih Tak, Erkan Aydın, Demet 
Topçu ve Bet“l Yeşilbaş görev alırken 
m“ziklerden Koşar Çelik sorumlu idi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesiǯnin marka ismi Prof. Dr. Nazan 
Bekiroğluǯnun Edebiyat Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisiǯndeki 
söyleşisi öğretim üyeleri ve öğrencilerin yoğun katılımı ile gerçekleşti. 
27 Şubatǯta geçekleştirilen etkinliğin konusu Doğu ve Batıǯda d“ş“nce 
algısı idi. Bekiroğlu, bilgi akışının Batı yönlü olduğundan ve tek yönlü 
enformasyon akışının adaletsizliğinden bahsetti.  
Doğu ve Batı d“ş“ncesinin sanata bakış açısındaki farklarını anlatan 
Bekiroğu, Osmanlıǯdan günümüze d“ş“nce ve sanat algımızın Batıǯya 
göre uyarlandığını ifade etti. Toplantıda aşk estetiği, aşkın kökeni; 
İslamǯda aşk, muhabbet; tasavvuf edebiyatında aşk  ve sufi edebiyatı 
gibi konulara da değinildi. Konuşmasının ardından Bekiroğluǯna KTÜ 
Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal tarafından günün anısına plaket 
armağan edildi. 



Ortak Tema 

Akademisyen 

(%) 

İdari 
Personel 

(%) 

Öğrenci 
(%) 

Kadının Varlığı-Önemi ve Değeri 14 20 25,9 

Eğitimin Önemi-Eğitimli Kadın 3,5 2,5 1,2 

Annelik 5,6 2,5 4,5 

Özgürlük-Eşitlik-Kadın Hakları 23,2 11,25 10,8 

Şiddete Hayır 23,9 22,5 28 

Tek Bir Günde Sınırlandırılmaması 7 12,5 12 

Günün Hiçbir Anlam İfade Etmemesi 11,9 7,5 4,5 

Huzur-Mutluluk-Güzellik-Şefkat-
Sevgi-Saygı 8,4 8,75 12,3 

Cevap Yok 2,5 12,5 0,8 

8 Mart 2013 tarihinde Kadın Araştırmaları 
Merkeziǯnin çalışmaları kapsamında, 
merkez müdür yardımcılarından Sosyoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mine 
Gözübüyük Tamer tarafından, Sosyoloji 
öğrencilerinin de katılımıyla, 
Üniversitemizin Kanuni Kamp“s“ǯndeki 
kadın akademisyenler, idari personel ve kız 
öğrencilere; ǲ8 Mart Dünya Kadınlar 
Gününüze özel bir mesajınız var mı?” 
sorusu yöneltilerek bir anket çalışması 
yapılmıştır. Saha çalışması neticesinde 
alınan mesajların temalara göre  dağılımı 
tablodaki gibidir. 
 

ͤ Mart D“nya Kadınlar G“n“'nde KTÜ Kadın 
Araştırmaları Merkezi ȋKTÜ-KAM) 
tarafından d“zenlenen "Ayşe Acun Erkuloğlu 
ile  El Ele Yaşam Yolculuğu" adlı etkinlik 
Edebiyat Fak“ltesinin desteği ile  Nazım 
Terzioğlu Amfisiǯnde 
gerçekleştirildi. Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. (ikmet Öks“z ile KTÜ-
KAM M“d“r“ Doç. Dr. Nezahat Altuntaş'ın 
açış konuşmalarını takiben Trabzon'da yaşam 
koçluğu yapan Ayşe Acun Erkuloğlu, 
katılımcılara kendini tanıma, sorunlarla başa 
çıkma yolunda önerilerde bulunarak insanın 
kendi değeri konusundaki farkındalığını 
empati yolu ile artırması sayesinde iletişim 
çatışmalarının da giderilebileceğini belirtti. 
Teşekk“r belgesi ve çiçek takdimi ile toplantı 
sona erdi. Katılımcılar arasında  Edebiyat 
Fak“ltesi öğrencileri ile diğer fak“ltelerden 
gelen kadın öğretim elemanları 
çoğunluktaydı. 
 



Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü öğrencileri Yrd. Doç. Dr. Özer 
Şenödeyiciǯnin koordinatörl“ğ“nde  
ǲBezm-i Yârân: Eski Türk Edebiyatı 
Öğrenci Etkinliğiǳ adı ile bir program 
gerçekleştirdi. 6 Martǯta yapılan etkinlikte, 
Eski Türk Edebiyatının önemli 
isimlerinden şiirlerin okunduğu, alanda 
çalışma yapan önemli bilim adamlarının 
tanıtıldığı,  ǲFarklı Yönleri ile Şiir-i Kadimǳ 
konulu bir panel de yer aldı. Öğrencilerin 
hazırladığı bir kısa oyun ve bestelenmiş 
şiirlerden örnekler seslendiren koro hayli 
ilgi çekti. Öğrencilerimiz, hat ve ebru 
örneklerinin uygulamasını da yaparak 
hünerlerini ve ürünlerini sergileme imkânı 
buldular. 

PARTICIPATIVE LEADERSHIP FOR RURAL 
FACILITATORS 
05-͟͝ Nisan tarihleri arasında Romanyaǯnın Craiova 
şehrinde gerçekleştirilen ǲParticipative Leadership for 
Rural Facilitatorsǳ eğitim programına T“rkiyeǯden davet 
edilen dört öğrenciden biri de T“rk Dili ve Edebiyatı 
Böl“m“ son sınıf öğrencisi Gökçe Yağcıoğlu idi. Gökçe 
Yağcıoğlu, program boyunca hem “niversitemizi hem de 
diğer “niversitelerden gelen diğer  “ç katılımcı ile  
birlikte “lkemizi temsil etti. (azırladıkları T“rkiye 
standında gençlerimiz, çeşitli “r“nler aracılığı ile 
“lkemizi tanıttı. 
Katılımcı diğer beş “lke Romanya, Bulgaristan, Fransa, 
Yunanistan ve Slovenya idi. Altı g“n s“ren toplantılar 
boyunca kırsal kesim gençlerinin kentlere uyumu 
s“recinde liderlik yapabilecek gençlerin yetiştirilmesi, 
gençlerin etkileşimi hususunda ortak projeler 
geliştirilmesi, gön“ll“l“k esasında çalışanların yaygın 
eğitim programlarında rolleri gibi konularda eğitim alan 
gençler, bir kolej ve gençlerin tutuklu olduğu bir 
hapishanedeki eğitim programlarına katıldı. 



Bu yıl, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 
(azırlık Koordinatörl“ğ“ tarafından 
ǲ(azırlık Sınıfı Çalıştaylarıǳ 
d“zenlenmiştir. Çalıştaylarda, son sınıf 
öğrencileri, yabancı dil öğrenimindeki 
tüm beceriler ve gereksinimleri dikkate 
alarak, ders planları hazırlayıp önce 
hazırlık koordinatörünün incelemesine; 
ardından hazırlık öğrencilerine 
sunuyorlar.  Bu çalışmalarda 4. sınıf 
öğrencileri tecrübe kazanırken hazırlık 
öğrencilerinin de alanla ilgili 
bilgilendirilmeleri hedeflenmiştir. 15 Mart 
2013 tarihinden itibaren her pazartesi ve 
cuma saat 15.00-16.30 saatleri arasında bu 
çalıştaylar toplanmış ve etkinlik 24 Mayısǯa 
kadar devam etmiştir. 
  
 

͜͞ Mart ͜͟͞͝ g“n“ İngiliz Dili ve Edebiyatı 
Böl“m“ (azırlık Programı Koordinatör“ 
Öğr. Gör. Saye Zibande aracılığıyla, 
ǲCleaning Partyǳ g“n“ oldu. Bu etkinlik 
kapsamında hazırlık sınıfı )). öğretim 
öğrencileri tarafından böl“m ve çevre 
temizliği yapıldı. Bu samimi ortamda 
katılımcılar bir hayli eğlendiler.   

13-14 Mayıs 2013 tarihlerinde Edebiyat Fakültesi, 
Nazım Terzioğlu Amfisiǯnde Tours Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. John Pier, Ege Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bahar 
Dervişcemaloğlu ve Dergah Yayınları adına Asım 
Onur Erverdiǯnin katılımıyla II. Öğrenci Konferansı 
gerçekleştirildi. 13 Mayıs 2013 tarihinde, programın 
ilk günü Prof. Dr. John Pierǯin ǲWhy Narratologyǳ 
konulu konferansı ile başladı. 14 Mayıs 2013 Kariyer 
Günleri kapsamında, Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Bölümünün davetlisi olan Asım Onur Erverdi 
ǲYayın d“nyasının dünü, bugünü ve geleceği; 
sorunlar, imkanlar, fırsatlarǳ konusunda öğrencileri 
bilgilendirdi. II. Öğrenci Konferansı boyunca 4. 
sınıf öğrencileri bitirme çalışmaları ile ilgili sözlü 
sunumlar ve poster sunumları yaptılar. 
 



18 Mart Çanakkale Zaferi dolayısıyla 
Üniversitemiz öğrencileri Çanakkale 
Şehitliğiǯni ziyaret etti. 
 
17.03.2013-19.03.2013 tarihleri arasında Şehitlik 
Abideleri ile tarihe mal olmuş cepheler ziyaret 
edildi. Meşhur Aynalı Çarşı gezildi. 
Çanakkaleǯden sonra Anıtkabir ziyaretinde 
bulunuldu. Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümlerinden öğrenci arkadaşlarımızın 
katıldığı gezi, bu ziyaretle son buldu. 

Öğr. Gör. Hülya Çakıroğlu önderliğinde, 
01.05.2013-05.05.2013 tarihleri arasında 
Tebrizǯe bir gezi düzenlendi. Üniversite 
kampüsünden başka Kapalı Çarşı, Tandovan, 
El-Gölü, Çinili Cami gibi Tebriz şehrinin 
tarihî ve turistik mekânları Tebriz 
Üniversitesi hocalarının misafirperver 
rehberliğinde gezildi. Üniversite 
misafirhanesinde konuk edilen öğrenciler 
yurda dönerken Üniversite mensuplarınca 
her birine Kurǯan-ı Kerim ve yöreye özgü tatlı 
çeşitleri hediye edildi. Bu gezinin ardından 
şehrimizi ve Üniversitemize iade ziyaretinde 
bulunan Tebrizli öğretim üyeleri de 
öğrencilerimiz tarafından ağırlandı. 



İngiliz Tiyatrosu dersi kapsamında tiyatro çalışmalarına 
uzun süre önce başlayan Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü 3. 
sınıf I. ve II. öğretim öğrencileri 23 Mayıs  Perşembe günü 
Yabancı Diller Yüksekokulu seminer salonunda 
performanslarını sahnelediler. 13:00ǯda  II. öğretim 
öğrencileri Moliereǯin The Pretentious Young Ladies adlı 
oyununu, 17:00ǯda ise I. öğretim öğrencileri A Day in the Wife 
of Avery Man adlı oyunu oynadılar.  
 
Okutman Onur Dilekǯin önderliğindeki uzun süren 
çalışmalar sonucunda oluşturulan bölüm korosu 23 
Mayıs 2013 tarihinde Yabancı Diller Y“ksekokuluǯnun 
konferans salonunda yeteneklerini sergiledi. 

Anlama, anlatma ve anlaşılma isteği; birlik, 
paylaşım ve özveriden doğan bir edebî hissiyat 
ve entellektüel ürünleri  paylaşabilme 
arzusuyla Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü 
öğrenci dergisi ǲEcanusǳun ilk sayısı yayın 
hayatına başladı. Bölüm öğrencilerinin 
oluşturduğu ekip tarafından hazırlanan e-
derginin amaçları arasında nitelikli d“ş“n“rler 
ve yazarlar çıkmasında bir nebze de olsa 
yardımcı olmak; öğrencilerin okul sonrası 
hayatlarında referans gösterebilecekleri, 
s“rekliliği olan bir dergi haline gelmek; nihai 
olarak önce Bölüm daha sonra ise Fakülte 
sınırlarını aşarak evrensel entellektüelizme 
erişmek ve sadece okuyan değil okunan ve 
okutan bireyler yetiştirmektir. 
  
Ecanus dergisi iletişim adresleri; 
http://www.ktu.edu.tr/fakulte/fenedb/bati/
ecanus/ 
http://facebook.com/EcanusDergisi 
http://twitter.com/EcanusDergisi 
ecanusdergisi@hotmail.com 
 



8 Mayıs 2013 tarihinde Batı 
Dilleri ve Edebiyatı Bölümü 
Edward Said Salonuǯnda 
Kassel Üniversitesi Armoni 
Bölümü mezunu, 
askeriyeden emekli bando 
şefi, İstanbul B“y“kşehir 
Belediyesi konservatuarında 
görev yapmış, yurtiçi ve 
yurtdışında pek çok 
orkestrada yer almış olan 
Selamet Var bölüm 

öğrencileriyle bir araya geldi. Müzik Kulübünün 
gerçekleştirdiği bu etkinlikte Selamet Var,  müzik 
konusunda öğrencileri bilgilendirdi, workshoplar yapıldı. 

21 Mart 2013 tarihinde Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Kanuni Alanı'nda Nevruz 
Bayramı kutlama programı gerçekleştirildi. 
Kutlama kapsamında günün anlam ve 
önemini belirten konuşmayı KTÜ Edebiyat 
Fakültesi Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Bayram Sevinç yaptı. Sevinç, 
Cumhuriyet Dönemiǯnde TBMM'nin 
açılmasının nevruz için yeni bir dönem 
oluşturduğunu belirterek Nevruzǯun bugün 
Anadolu'da, Kafkaslarda, Balkanlarda; 
kısacası her iklim ve coğrafyada 
kutlanmakta olduğunu, 19. y“zyılın 
başlarından 20. y“zyılın başlarına kadar bir 
dönem kesintiye uğrasa da Çanakkale ve 
Kurtuluş savaşlarının, ateşi yeniden 
canlandırdığını ve Nevruzǯun yeniden 
kutlanmaya başlandığını dile getirdi.  



Mayıs ayında Edebiyat Fak“ltesi ev sahipliğinde Nazım 
Terzioğlu Amfisiǯnde gerçekleşen akreditasyon 
bilgilendirme toplantısında Prof. Dr. Kenan İnan, 
akademik ve idari personele sunum yaptı. Akreditasyonun, 
kurumların “ç“nc“ bir tarafça belirlenen teknik kriterlere 
göre çalıştığına dair bağımsız ve tarafsız kuruluşlarca 
verilen onay olduğunu belirten İnan, “niversite eğitim 
akreditasyon sistemleri, sistemin temel özellikleri, 
akreditasyon t“rleri, akreditasyonun amaç ve yararları, 
akreditasyon s“reci değerlendirme ziyaret ve rapor 
aşamaları, akreditasyon kurumu tarafından kararın 
verilmesi konularında bilgi verdi. Bir programın hangi 
ölç“lere göre değerlendirildiğine de değinilen toplantıda 
akreditasyon kriterlerinin neler olması gerektiği 
katılımcıların gör“şlerini ifade etmesi ile tartışmaya açıldı. 
 

(er hafta perşembe g“nleri Prof. Dr. Kenan İnan 
başkanlığında y“r“t“len ve başta Tarih Böl“m“ y“ksek 
lisans ve doktora öğrencileri olmak “zere Edebiyat 
Fak“ltesi Sosyoloji Böl“m“, Rus Dili ve Edebiyatı Böl“m“  
araştırma görevlilerinin katılımıyla s“ren UZEM dersleri, 
Almanyaǯnın Potsdam Üniversitesiǯnden Prof. Dr. G“nther 
Lottes ve öğrencilerinin konukluğunda gerçekleşmektedir. 
Çizilen plan dâhilinde belirli konuların tartışıldığı dersler 
Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde bu yönde 
gerçekleştirilen önemli ve ilk örnek bir etkinlik olarak 
devam etmektedir. Buluşmalarda Osmanlı Devletiǯnin 
kuruluşu, Osmanlı Devleti tarihi kaynakları, Viyana 
Kongresi, Alman tarihi kaynakları gibi pek çok konunun 
hem Osmanlı hem de Almanya açısından değerlendirilmesi 
yapılarak hadiselere farklı perspektiflerden nasıl 
yaklaşıldığı irdelenmektedir. 
 



Katılımcı                   Bildiri Başlığı          Toplantının Adı         Tarih 
Prof. Dr. Ali Çelik                             “Trabzon’da Sosyal Hayatta Kadının Yeri”                     Her Yönüyle Trabzon Etkinlikleri          Ankara/21-24Şubat 

Prof. Dr. Ali Çelik                                “Kazakistan ve Türkiye Atasözlerindeki                   Beşinci Türkoloji Kongresi        Kazakistan/19-20 Nisan  

                               Müştereklikler ve Bunun Sosyo-Kültürel Sebepleri” 

Prof. Dr. Hikmet Öksüz                        “Cumhuriyet Döneminde Akçaabat Trabzon                   Dünden Bugüne Akçaabat            Trabzon/26-28 Nisan 

                               Sahil Yolu”   

Prof. Dr. Mehmet Okur                         “Çanakkale Cephesi’nde Mustafa Kemal ve                  Çanakkale Zaferi ve Önemi               Trabzon/18 Mart  

                               Sonuca Etkisi” 

Doç. Dr. Kemal Üçüncü                       “Akçaabat Havzası Kültür  ve Geleneğinin Derlenmesi, Dünden Bugüne Akçaabat            Trabzon/26-28 Nisan 

                             Yayımlanması Müzelenmesi ve Tanıtım Süreçleri” 

Doç. Dr. Kemal Üçüncü                       “Karadeniz Kültür Havzası”                  Her Yönüyle Trabzon Etkinlikleri          Ankara/21-24Şubat 

Doç. Dr. Kemal Üçüncü                       “Dünden Bugüne Siyasal İslam’ın Geleceği”                  Avrasya Çalışmaları         İstanbul/18-19 Haziran  

Doç. Dr. Mehmet Yavuz                       “Türk Alman İlişkilerinin Sanat Tarihi Boyutu”             250. Yılında Türk Alman İlişkileri          Trabzon/8 Mayıs 

Doç. Dr. Melek Öksüz                          “1850-1900 Tarihleri arasında Akçaabat’ta                   Dünden Bugüne Akçaabat            Trabzon/26-28 Nisan  

                               Eğitim Durumu”   

Doç. Dr. Necmettin Alkan                    “Çanakkale Savaşına Giden Süreçte Osmanlı                Çanakkale Zaferi ve Önemi               Trabzon/18 Mart  

                               Devleti’nin Durumu”  

Doç. Dr. Necmettin Alkan                     “Türk Alman İlişkilerinin Tarihi Seyri”                 250. Yılında Türk Alman İlişkileri          Trabzon/8 Mayıs 

Doç. Dr. Necmettin Alkan                     “Selanik İstanbul’a Karşı: 31 Mart 1909’da ne oldu?”                                                                   Kayseri/15 Mayıs 

Doç. Dr. Necmettin Alkan                     “Reasons of The Balkan Fiasco in German Sources”     The Centenary Of The Balkan             Ankara/23-24 Mayıs 

                    Wars (1912-1913): Contested Stances 

Doç. Dr. Necmettin Alkan                      “Sultan Hamid ve Jön Türkler”                                      Avanos-Kızılırmak 4. Kültür ve             Nevşehir/13 Nisan 

                     Sanat Günleri 

Doç Dr. Temel Öztürk                          “Kadı Sicillerine Göre Akçaabat’ta Tımar                    Dünden Bugüne Akçaabat            Trabzon/26-28 Nisan  

                               Uygulamaları”  

Doç. Dr. Ülkü Eliuz                              “Kemal Tahir Öykülerinde Labirent Mekanlar”              Kemal Tahir Öyküleri                  İstanbul/5 Mart 

Doç. Dr. Ülkü Eliuz                              “Özne Nesne İlişkisi: Kahramanlar Hep Erkek”             Günümüz Türk Öyküsünde                    İstanbul/7-8 Mart 

                      Kadının Sesi                                                                             

Yrd. Doç. Dr. M. Naci Kayaoğlu, vd.   “Studentsǯ and Teachersǯ Perceptions of                   1st International Week on                 Karabük/27-ͣ͡ Mayıs 

                                                                   Language Anxiety in Speaking Classes”                  English Studies 

Yrd. Doç. Dr. M. Naci Kayaoğlu, vd.   “Learner Perspectives on mobile Phone                  7th International Conference on     Erzurum/6-8 Haziran 

                                   Integration in Translation”                  Information Theoretic Security 

 

Bahar döneminde Fak“ltemiz öğretim elemanları çeşitli bilimsel etkinliklere imza attı. Uzmanlık alanları 
ile ilgili olarak sempozyum, konferans ve panellerde Üniversitemizi temsil eden öğretim elemanları ders 
y“kleri yanında akademik faaliyetlerini s“rd“rmeye bu dönem de devam etti.  



Katılımcı                   Bildiri Başlığı          Toplantının Adı         Tarih 

Yrd. Doç. Dr. M. Zeki Çıraklı              “Emerging Vectors of Narratology: Toward                   European Narratology Network              Paris/29-30 Mart  

                               Consolidation or Diversification? Diverse Narrative 

                               Concomitants in Elif Shafak’s Honour in The 3rd  

                               Conference of the Europeen Narratology Network” 

Yrd. Doç. Dr. Mine Gözübüyük Tamer “Kuşaklararası Dayanışma ve İşbirliği Alanında          Kuşaklararası Dayanışma ve İşbirliği      Slovakya/6-8 Mart 

                               Sürdürdüğü Ulusal Politika ve Stratejileri” 

Yrd. Doç. Dr. Öznur Semiz                 “The Perceptions of EFL Teachers on the                  5th International Congress of           Çanakkale/6-9 Haziran 

                               Integration of English Courses into the                   Educational Research 

                                                               Curriculum of 2nd and 3rd Grade Students :  

                              Current Trends and Developments” 

Dr. Uğur Üçüncü                             “Çanakkale Deniz Savaşları”                 Çanakkale Zaferi ve Önemi               Trabzon/18 Mart  

Okt. Şakire Erbay                               “Prospective Teacher Concerns: A Comparative           1st International Week on          Karabük/27-31 Mayıs 

                                Study of Departments of English Language                 English Studies 

                               Teaching and Language and Literature” 

Okt. Şakire Erbay                               “An Innovative Approach: Web-based                   7th International Conference on         Erzurum/6-8 Haziran 

                                Grammar Instruction in EFL Students’                         Information Theoretic Security 

                                Academic Achievement” 

Okt. Şakire Erbay                               “How To Use What Students Have At                   1st International Instructional          Trabzon/26-28 Haziran 

                                Their Fingertips: Mobile Phones To Cater For             Technologies & Teacher Education 

                               Writing As An Extracurricular Activity”  

Arş. Gör. Bahadır Güneş “Akçaabat Ağzının Söz Varlığının Niteliği”             Dünden Bugüne Akçaabat            Trabzon/26-28 Nisan 
Arş. Gör. Berk Yılmaz “Kültürel Bellek Bağlamında Türk Kültüründe          Dünden Bugüne Akçaabat            Trabzon/26-28 Nisan 
  Şölen Algısı ve Akçaabat Köfte” 
Arş. Gör. Seda Uysal Bozaslan “Minyatürler Üzerinden Osmanlı Resim Sanatına      KTÜ Ekonomi ve Felsefe            Trabzon/14 Mart  
  Bir Bakış”                    Toplantıları 
Arş. Gör. Osman Emir “The Development of Commerce and Accounting     III. İnternational Conference on        İstanbul/ 19-22 Haziran 
  Transactions in the Eastern Black Sea Region            Luca Picioli in Accounting/History 
  throughout Ancient Period 
Arş. Gör. İlhami Tekin Cinemre “Tax System and Accounting in Ancient Roman        III. İnternational Conference on        İstanbul/ 19-22 Haziran 
   World”                    Luca Picioli in Accounting/History 
Arş. Gör. Badegül Can  “S. Zalagin’in “Ayna Nine 100 Yaşında Öyküsü       Book of Proceedings International        İzmir/17-19 Haziran 
  Örneğinde Toplumsal Hafıza”                           Symposium on Language and  
                     Communication: Exploring Novelties 
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MAKALELER 



KİTAPLAR 

T“rk Dili ve Edebiyatı öğretim “yelerinden Yrd. 
Doç. Dr. Özer Şenödeyici ve Arş. Gör. Ahmet 
Akdağǯın Tırnovalı Raşid Divançesi kitabı Şubat 
ayında okurlarla buluştu. Tırnovalı Raşid, X)X. 
y“zyılda, s“rekli tehlike ve tehdit altında 
bulunan Balkan topraklarında yetişmiş; sıkı 
sıkıya bağlı bulunduğu gelenek çerçevesinde 
şiirler kaleme almış, başarılı sayılabilecek 
şairlerdendir. Fakat bu y“zyılda yaşanan 
bozgunlardan onun eserlerinin de nasibini 
alması şairin tanınmasına ve eserlerinin gereği 
gibi değerlendirilmesine engel olmuştur. T“rk Dili ve Edebiyatı 

öğretim “yelerinden Yrd. 
Doç. Dr. Fırat Canerǯin 
Geyiğin Laneti adlı eseri 
yayımlandı. Eser, T“rk 
edebiyatının son 
dönemdeki önemli 
yazarlarından  Murathan 
Munganǯın Yılan ve Geyiğe 
Dair öyküsü üzerine  
yapılan bir inceleme olup 
edebiyat sosyolojisi, 
psikanalitik edebiyat 
eleştirisi, söylem analizi ve 
metinsel geçişlilik teorisi 
gibi farklı yöntem ve bakış 
açıları “zerinden yapılan, 
alışılmışın dışında; dikkat 
çekici bir çalışmadır. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyelerinden 
Yrd. Doç. Dr. Fırat Canerǯin Zeval ve Hayıflanma 
adında iki kitabı haziran ayında okuyucuyla 
buluştu. Zeval, çeşitli dergilerde şiirlerine rastlanan 
Canerǯin ilk şiir kitabı. Hayıflanma ise anlatı 
formunda yazılmış ve anlatım özellikleri açısından 
sıradışı bir ürün. Komşu Yayınlarıǯndan çıkan her 
iki eser de okuyucu tarafından keşfedilmeyi 
bekliyor.  

Tarih Böl“m“ öğretim “yelerinden Dr. Uğur 
Üç“nc“ǯn“n, İttihatçıların Trabzon’daki 
Faaliyetleri adlı kitabı yayımlandı. İttihat ve 
Terakki Cemiyeti, Millî M“cadeleǯnin 
hazırlanması, yönetilmesi ve kazanılmasında 
etkin rol oynamıştır. Trabzon ise İttihatçılık 
olgusunun şekillenmesinde çok önemli bir 
yerdir. Şehir, gerek jeopolitik gerekse sosyal 
yapının elverişliliği nedeniyle İttihatçıların 
önemli propaganda ve eylem merkezlerinden 
olmuştur. 



Öğretim 
Üyelerimizden 
Kemal Üçüncü 
profesör oldu. 

T“rk Dili ve Edebiyatı 
Böl“m“ öğretim 
üyelerinden Yrd. Doç. Dr. 
Özer Şenödeyici, ǲİLESAM 
͜͞͝͞ Teşvik Öd“l“ǳne layık 
bulundu. Birliğin kuruluş 
amaç ve ilkeleri 
doğrultusunda “lkemize 
ve insanlığa hizmet etmiş 
olan kişilere verilen öd“l, 
edebiyat dalında, Özer 
Şenödeyiciǯnin oldu. 

Öğretim 
Üyelerimizden 
Mücahit Kaçar 
doçent oldu. 

İlesam’dan Teşvik Ödülü 

Yrd. Doç. Dr. Serdal FİDAN 
͜͞ Mayıs ͜͟͞͝ tarihinde Fak“ltemize katılan Yrd. Doç. 
Dr. Serdal Fidan, Bayburt doğumludur. ͥͥͥ͝ yılında 
Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde 
lisans eğitimini tamamlayan Fidan, ͜͜͜͞ yılında 
Kırıkkale Üniversitesinde araştırma görevlisi olarak 
akademik hayatına başlamıştır. ͜͜͞͡ yılında aynı 
“niversiteden y“ksek lisans, ͜͞͝͝ yılında da Sakarya 
Üniversitesiǯnden doktora derecesi ile mezun olmuştur. 
Öğretim “yemiz kimlik, sosyal b“t“nleşme, Osmanlı 
toplum yapısı, modernleşme gibi konular ile ilgili 
çalışmalarını y“r“tmektedir.    

Görev Değişimleri, Atamalar, Ödüller 

Fakültemize Yeni Katılım 

Trabzon doğumlu 
olan Kemal Üçüncü, 
Atatürk Üniversitesi 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Böl“m“ 
ͥͥ͟͝ yılı mezunudur. 
ͥͥͤ͝ yılında On 
Sekiz Mart 
Üniversitesinde 
yüksek lisans 
eğitimini, ͜͜͞͞ 
yılında Fırat 
Üniversitesinde 
doktora eğitimini 
tamamlayan Kemal 
Üç“nc“ ͣ͜͜͞ yılında 
doçent olmuştu.  

Batman doğumlu  
olan Mücahit Kaçar, 
lisans eğitimini ͜͜͟͞ 
yılında Karadeniz 
Teknik 
Üniversitesinde 
bitirdi. ͜͜͢͞ yılında 
aynı “niversitede 
yüksek lisans 
eğitimini, ͜͜͞͝ yılında 
İstanbul 
Üniversitesinde 
doktora eğitimini 
tamamladı. Kaçar,  
͜͜͞͝ yılından bu yana 
Fakültemiz Türk Dili 
ve Edebiyatı 
Bölümünde görev 
yapmaktadır. 

Öğretim 
Üyelerimizden M. 
Yavuz Alptekin 
doçent oldu. 

Öğretim 
Üyelerimizden 
Mehmet Tezcan 
profesör oldu. 

Mehmet Tezcan 
1960'da Silifke'de 
doğdu. 
1982'de  Atatürk 
Üniversitesinde 
lisans eğitimini 
tamamlayan Tezcan, 
aynı “niversitede 
1991'de  yüksek lisans 
eğitimini bitirdi; 
1996'da doktor oldu. 
͜͜͟͞ yılından 
itibaren Fakültemiz 
Tarih Bölümünde 
görev yapan Mehmet 
Tezcan 2007'de 
doçent olmuştu.  
 

 1976 Bayburt 
doğumlu Musa Yavuz 
Alptekin 1997 yılında 
İstanbul Üniversitesi 
İletişim Fak“ltesi 
Gazetecilik 
Bölümünden mezun 
oldu. Yüksek lisansını 
İstanbul Üniversitesi 
Sosyoloji Ana Bilim 
Dalıǯnda ͜͜͜͞ yılında 
tamamladı. ͜͜͢͞ 
yılında aynı 
üniversitede 
doktorasını bitiren ve 
University of 
Colorado Denver Ǯdan 
post-doktorası olan 
Alptekin, 2006'dan 
beri 
üniversitemizdedir. 
 



Fak“ltemizde dereceye giren öğrenciler: 
 
1. Tuğçe KAPTAN  ȋBatı Dilleri ve EdebiyatıȌ 
͞. Esma Y)LD)Z     ȋBatı Dilleri ve EdebiyatıȌ 
͟. Fidan MİSİR      ȋTarihȌ 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 46. dönem 
mezuniyet töreni 8 Haziran Cumartesi günü 
gerçekleştirildi. Edebiyat Fak“ltesi, öğrencilerini 
Atat“rk K“lt“r Merkeziǯnde d“zenlenen törenle 
uğurladı. Törende Fak“ltemizin ͜͞͡ öğrencisi 
bir macerayı anılara emanet ederken yenisine 
merhaba demenin heyecanı içindeydi.  
Bugünün belki de en çok emek sahipleri olan 
aileler de bu heyecana eşlik eden coşkuyu 
aynıyla ve hatta fazlasıyla taşımaktaydılar. 
Salonun almadığı sevinç, el ele, kol kola; kepli 
c“bbeli g“l“msemeler olup fotoğraf karelerine 
sığdırıldı.  
Ellerde bayraklar, gözlerde “mitle, mesleği 
doğruya kullanma söz“; Ataǯya layık olma dileği 
mezuniyet andı olup duvarlarda yankılandı. İlk 
derslerinden son sınavlarına, öğretim 
hayatlarını işleyen hocaları emeklerine karşılık 
olarak vatana ve insanlığa hizmet beklentisiyle 
öğrencilerine mezuniyet belgelerini verdiler. 
Mezunlarımız, kendilerinden boşalan sıralara 
taze umutlar  yetiştirmek “zere Fak“ltemize 
veda ettiler; yolları açık olsun. 
 



Mezun Hasan Karagüzel'in organizasyonu Fakültemizin Türk Dili 
ve Edebiyatı Böl“m“ ͣ͜͜͞ mezunlarını bir araya getirdi. Böl“m 
öğretim elemanlarının da davetli olduğu bu yemekte 
mezunlarımız birbirinden haberdar olma fırsatı buldu. 
 
Eski g“nler yad edilirken diğer taraftan da daha geniş katılımlı 
olması istenen bir sonraki mezun yemeği planlanıyordu. 
 

Bir eğitim-öğretim yılının akademik ve idari çalışmalar çerçevesinde değerlendirildiği ve geleceğe 
dönük beklentilerin dile getirildiği genel kurul toplantısı, Prof. Dr. Mevhibe Coşarǯın açış 
konuşması ile başladı. Coşar,  konuşmasında idari faaliyetleri ana başlıkları ile kısaca hatırlattı. 
2014-2018 stratejik planının hazırlandığını, 2012 yılına ait faaliyet raporunun tamamlanmasını 
takiben stratejik plan çerçevesinde performans göstergelerinin değerlendirildiğini bildirdi. Bütçe 
dâhil idari ve akademik çalışmaları da içeren performans göstergeleri hususunda Fakültenin 
hedeflerine ulaştığını bildiren Coşar, sürece katkıda bulunan mesai arkadaşlarına teşekk“r etti. 
2012-2013 eğitim-öğretim yılında Fakülte bünyesine katılan öğretim elemanlarının takdiminden 
sonra sözü akademik faaliyetlerle ilgili değerlendirmelerini almak üzere bölüm başkanlarına 
bıraktı.  
 
Sırasıyla Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Alaaddin Yalçınkaya, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ali Çelik, Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mustafa Zeki Çıraklı, 
Sosyoloji Bölüm Başkan Vekili Yrd. Doç. Dr. Bayram Sevinç, bölümleri adına öğretim yılını 
değerlendirerek beklentilerini dile getirdiler. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öks“zǯ“n 
değerlendirme konuşmasının ardından toplantı, Hamsiköy s“tlacı ikramı ile sona erdi. 

Edebiyat Fakültesinin 4. Akademik Genel Kurulu ͤ͡ Haziran ͣ͢͠͡ Çarşamba g“n“ toplandı. 
 


